様式第６号（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
氷川町農業振興協議会長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　年度氷川町農業振興協議会展示圃設置及び試験研究事業費補助金
実績報告書
　　　年　　月　　日付、氷川町農振協指令第　　号の交付決定通知に基づき、　　年度氷川町農業振興協議会展示圃設置及び試験研究事業を実施したので、氷川町農業振興協議会展示圃設置及び試験研究事業費補助金交付要領第７条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。
記
添付書類
　１　収支精算書
　２　事業実績書

　３　領収書の写し
　４　その他会長が必要と認める書類
様式第７号（第８条関係）
　　年度氷川町農業振興協議会展示圃設置及び試験研究事業費補助金交付請求書
一金　　　　　　　 円也

　　　年　　月　　日付、氷川町農振協指令第　　号で交付決定通知のあった　　年度氷川町農業振興協議会展示圃設置及び試験研究事業費補助金を交付されるよう氷川町農業振興協議会展示圃設置及び試験研究事業費補助金交付要領第７条の規定により、上記金額を請求します。

年　　月　　日

団　体　名

代表者氏名
氷川町農業振興協議会長　様

	補助指令額
	円
	指令番号
	年度
氷川町農振協指令第　号

	前回まで受領済額
	円
	指令年月日
	　　年　　月　　日

　　上記のとおり相違ないことを証明する。
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　農業振興協議会事務局長　　　　　　　印